

Bilag 1: Bevillingsmæssige ændringer - februar 2013

Tekniske omplaceringer inden for udvalget, indeværende år:

nr.	Beskrivelse af funktion	Konto-type	Forklarende tekst	Beløb (1.000 kr.)
				2013
1	Fritidsfaciliteter, Andre fritidsfaciliteter	U	Omplacering af budget vedr. Udendørs fitnesspladser så budgettet placeres korrekt jf. Økonomi- og Indenrigsministeriets regler	-16
1	Fritidsfaciliteter, Stadion og idrætsanlæg	U	Omplacering af budget vedr. Udendørs fitnesspladser så budgettet placeres korrekt jf. Økonomi- og Indenrigsministeriets regler	16
<b>I alt</b>				<b>0</b>
2	Kommunale veje, Standardforbedring af færdselsarealer	U	Omplacering af budget vedr. Grønt energiforbrug så budgettet placeres korrekt jf. Økonomi- og Indenrigsministeriets regler	-500
2	Miljøbeskyttelse, Øvrig planlægning	U	Omplacering af budget vedr. Grønt energiforbrug så budgettet placeres korrekt jf. Økonomi- og Indenrigsministeriets regler	500
<b>I alt</b>				<b>0</b>
3	Affaldshåndtering, Generel administration	I	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for forsyningsvirksomheder m.v. Budgettet til generel administration opskrives med modpost på ordninger for storskral og haveaffald, glas, papir og pap samt farligt affald og genbrugsstationer.	1.751
3	Affaldshåndtering, Ordninger for dagrenovation -restaffald	I	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for forsyningsvirksomheder m.v. Budgettet til ordninger for dagrenovation - restaffald opskrives med modpost på ordninger for storskral og haveaffald, glas, papir og pap samt farligt affald og genbrugsstationer.	53.478
3	Affaldshåndtering, Ordninger for storskral og haveaffald	I	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for forsyningsvirksomheder m.v. Budgettet til ordninger for storskral og haveaffald nedskrives med modpost på ordninger for dagrenovation - resaffald og generel administration.	-36.560
3	Affaldshåndtering, Ordninger for glas, papir og pap	I	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for forsyningsvirksomheder m.v. Budgettet til ordninger for glas, papir og pap nedskrives med modpost på ordninger for dagrenovation - resaffald og generel administration.	-10.519
3	Affaldshåndtering, Ordninger for farligt affald	I	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for forsyningsvirksomheder m.v. Budgettet til ordninger for farligt affald nedskrives med modpost på ordninger for dagrenovation - resaffald og generel administration.	-3.900
3	Affaldshåndtering, Genbrugsstationer	I	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for forsyningsvirksomheder m.v. Budgettet til genbrugsstationer nedskrives modpost på ordninger for dagrenovation - resaffald og generel administration.	-4.250
<b>I alt</b>				<b>0</b>
4	Faste ejendomme, Fælles formål	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på byudviklings og boligområdet. Budgettet til de fælles formål opskrives med modpost på andre fritidsfaciliteter, kirkegårde og sekretariat og forvaltninger.	1.934
4	Fritidsområder, Grønne områder og naturpladser	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på byudviklings og boligområdet. Budgettet til de grønne områder og naturpladser opskrives med modpost på andre fritidsfaciliteter, kirkegårde og sekretariat og forvaltninger.	17.303
4	Fritidsfaciliteter, andre fritidsfaciliteter	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på byudviklings og boligområdet. Budgettet til andre fritidsfaciliteter nedskrives med modpost på fælles formål, grønne områder og naturpladser og vedligeholdelse af vandløb.	-422
4	Kirkegårde, Kirkegårde	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på byudviklings og boligområdet. Budgettet til kirkegårde nedskrives med modpost på fælles formål, grønne områder og naturpladser og vedligeholdelse af vandløb.	-1.249
4	Vandløbsvasen, vedligeholdelse af vandløb	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på byudviklings og boligområdet. Budgettet til vedligeholdelse af vandløb opskrives med modpost på andre fritidsfaciliteter, kirkegårde og sekretariat og forvaltninger.	129
4	Administrativ organisation, Sekretariat og forvaltninger	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på byudviklings og boligområdet. Budgettet til sekretariat og forvaltninger nedskrives med modpost på fælles formål, grønne områder og naturpladser og vedligeholdelse af vandløb.	-17.695
<b>I alt</b>				<b>0</b>
5	Miljøbeskyttelse, Fælles formål	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for miljøforanstaltninger m.v. Budgettet til fælles formål nedskrives med modpost på miljøtilsyn og øvrig planlægning.	-4.992
5	Miljøbeskyttelse, Jordforurening	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for miljøforanstaltninger m.v. Budgettet til jordforurening nedskrives med modpost på miljøtilsyn og øvrig planlægning.	-1.658
5	Miljøbeskyttelse, Miljøtilsyn	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for miljøforanstaltninger m.v. Budgettet til miljøtilsyn opskrives med modpost på fælles formål, jordforurening, skadedyrsbekæmpelse og sekretariat og forvaltninger.	2.587
5	Miljøbeskyttelse, Øvrig planlægning	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for miljøforanstaltninger m.v. Budgettet til øvrig planlægning opskrives med modpost på fælles formål, jordforurening, skadedyrsbekæmpelse og sekretariat og forvaltninger.	9.563
5	Skadedyrsbekæmpelse	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for miljøforanstaltninger m.v. Budgettet til skadedyrsbekæmpelse nedskrives med modpost på miljøtilsyn og øvrig planlægning.	-78
5	Administrativ organisation, Sekretariat og forvaltninger	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for miljøforanstaltninger m.v. Budgettet til sekretariat og forvaltninger nedskrives med modpost på miljøtilsyn og øvrig planlægning.	-5.423
<b>I alt</b>				<b>0</b>

nr.	Beskrivelse af funktion	Konto type	Forklarende tekst	Beløb (1.000 kr.)
				2013
6	Transport og infrastruktur, Fælles formål	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på transport- og infrastrukturområdet. Budgettet til fælles formål nedskrives med modpost på vejvedligeholdelse, belægninger og vintertjeneste.	-16.559
6	Transport og infrastruktur, Arbejder for fremmed regning	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på transport- og infrastrukturområdet. Budgettet til arbejder for fremmed regning nedskrives med modpost på vejvedligeholdelse, belægninger og vintertjeneste.	-226
6	Transport og infrastruktur, Driftsbygninger og pladser	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på transport- og infrastrukturområdet. Budgettet til driftsbygninger og pladser nedskrives med modpost på vejvedligeholdelse, belægninger og vintertjeneste.	-1.187
6	Transport og infrastruktur, Vejvedligeholdelse	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på transport- og infrastrukturområdet. Budgettet til vejvedligeholdelse opskrives med modpost på fælles formål, arbejder for fremmed regning, driftsbygninger og pladser og sekretariat og forvaltninger.	13.999
6	Transport og infrastruktur, Belægninger	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på transport- og infrastrukturområdet. Budgettet til belægninger opskrives med modpost på fælles formål, arbejder for fremmed regning, driftsbygninger og pladser og sekretariat og forvaltninger.	9.005
6	Transport og infrastruktur, Vintertjeneste	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på transport- og infrastrukturområdet. Budgettet til vintertjeneste opskrives med modpost på fælles formål, arbejder for fremmed regning, driftsbygninger og pladser og sekretariat og forvaltninger.	1.219
6	Administrativ organisation, Sekretariat og forvaltninger	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på transport- og infrastrukturområdet. Budgettet til sekretariat og forvaltninger nedskrives med modpost på vejvedligeholdelse, belægninger og vintertjeneste.	-6.251
<b>I alt</b>				<b>0</b>
7	Folkeoplysninger og fritidsaktiviteter, Andre kulturelle opgaver	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på kulturområdet. Budgettet til andre kulturelle opgaver opskrives med modpost fælles formål og sekretariat og forvaltninger.	93
7	Folkeoplysninger og fritidsaktiviteter, Fælles formål	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på kulturområdet. Budgettet til fælles formål nedskrives med modpost på andre kulturelle opgaver.	-71
7	Administrativ organisation, Sekretariat og forvaltninger	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på kulturområdet. Budgettet til sekretariat og forvaltninger nedskrives med modpost på andre kulturelle opgaver.	-22
<b>I alt</b>				<b>0</b>
8	Politisk organisation, Kommunalbestyrelsesmedlemmer	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for fællesudgifter og administration m.v. Budgettet til kommunalbestyrelsesmedlemmer nedskrives med modpost på administrationsbygninger, miljøbeskyttelse, byggesagsbehandling, erhvervs-service og iværksætter og løn og barselspuljer.	-398
8	Administrativ organisation, Administrationsbygninger	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for fællesudgifter og administration m.v. Budgettet til administrationsbygninger opskrives med modpost på sekretariat og forvaltninger samt fælles IT og telefoni.	2.613
8	Administrativ organisation, Sekretariat og forvaltninger	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for fællesudgifter og administration m.v. Budgettet til sekretariat og forvaltninger nedskrives med modpost på administrationsbygninger, miljøbeskyttelse, byggesagsbehandling, erhvervs-service og iværksætter og løn og barselspuljer.	-27.689
8	Administrativ organisation, Fælles IT og telefoni	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for fællesudgifter og administration m.v. Budgettet til fælles IT og telefoni nedskrives med modpost på administrationsbygninger, miljøbeskyttelse, byggesagsbehandling, erhvervs-service og iværksætter og løn og barselspuljer.	-1.875
8	Administrativ organisation, Miljøbeskyttelse	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for fællesudgifter og administration m.v. Budgettet til miljøbeskyttelse opskrives med modpost på sekretariat og forvaltninger samt fælles IT og telefoni.	12
8	Administrativ organisation, Byggesagsbehandling	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for fællesudgifter og administration m.v. Budgettet til byggesagsbehandling opskrives med modpost på sekretariat og forvaltninger samt fælles IT og telefoni.	2.839
8	Administrativ organisation, Erhvervs-service og iværksætter	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for fællesudgifter og administration m.v. Budgettet til erhvervs-service og iværksætter opskrives med modpost på sekretariat og forvaltninger samt fælles IT og telefoni.	18.731
8	Administrativ organisation, Løn- og barselspuljer	U	Budgetmæssige omplaceringer i forbindelse med detailbudgetprocessen for budget 2013, så budgetter er placeret korrekt på området for fællesudgifter og administration m.v. Budgettet til løn- og barselspuljer opskrives med modpost på sekretariat og forvaltninger samt fælles IT og telefoni.	5.769
<b>I alt</b>				<b>0</b>